

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล ๓ (อ่งุ่นอุปถัมภ์)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองบ้านบึง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๖๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างกำแพงกันดิน ขนาดกว้าง ๑.๔๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๗๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านบึง เลขที่ ช ๘/๒๕๖๓
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๖๘,๐๐๐.- บาท
(ห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 ๒. แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 ๓. แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายพูลสวัสดิ์ กิตติพิรัชล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวฐิติารีย์ คำนู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและโครงการ กรรมการ
 ๓. นางสาวปภัสนันท์ วิชาชู ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร.6

โครงการ	โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ่งนุอุปถัมภ์)		
สถานที่ก่อสร้าง	ข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ่งนุอุปถัมภ์)		
แบบเลขที่	ช.8/2563		
เจ้าของโครงการ	กองการศึกษา เทศบาลเมืองบ้านบึง		
แบบ พร.4	จำนวน	2	แผ่น
แบบ พร.5	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	๓๐ ต.ค. ๒๕๖๓		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้าง โรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ่งนุอุปถัมภ์)	568,034.59	
รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		568,034.59	
สรุปราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น		568,000.00	
ตัวอักษร		ห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพูลสวัสดิ์ กิตติพิรัช)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รักษาราชการแทนในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวฐิติกรีย์ คำนุ)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและโครงการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวปภัสนันท์ วิชาชู)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน	กองช่าง	เทศบาลเมืองบ้านบึง
ประเภท	งานอาคาร	
งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ่งุ่นอุปถัมภ์)	
เจ้าของงาน	กองการศึกษา เทศบาลเมืองบ้านบึง	
สถานที่ก่อสร้าง	ข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ่งุ่นอุปถัมภ์)	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	เทศบาลเมืองบ้านบึง
แบบเลขที่	ช.8/2563	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	๓๐ ต.ค. ๒๕๖๓	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ่งุ่นอุปถัมภ์)	434,476.51	1.3074	568,034.59	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (FACTOR F 19 มิถุนายน 2563) รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			568,034.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ	568,034.59		(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหกหมื่นแปดพันสามสิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพลสวัสดิ์ กิตติพิรชล)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางศุภลักษณ์ นริศฉวีวรักษ์)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลเมืองบ้านบึง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวธิตารีย์ คำนุ)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุรสิทธิ์ กิ่งวัลกิจ)

นายกเทศมนตรีเมืองบ้านบึง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวปภัสนันท์ วิชาชู)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ.งุณอุปลักษณ์)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อ.งุณอุปลักษณ์)

ข.8/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานเสาเข็ม - ฐานราก								
	- เสาเข็มเจาะ \varnothing 0.30 ม. รับน้ำหนักปลอดภัย 15 ตัน/ตัน	21.00	ตัน	2,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	- ตัดหัวเสาเข็มเจาะ \varnothing 0.30 ม.	21.00	ตัน	-	-	350.00	7,350.00	7,350.00	
	- งานขุดดินฐานราก	59.50	ม ³	-	-	99.00	5,890.50	5,890.50	
	- ทราดยาบรอกันหลุมหนา 0.10 ม.	2.98	ม ³	538.00	1,603.24	99.00	295.02	1,898.26	
	- คอนกรีตยาบรอกันหลุมหนา 0.10 ม.	2.98	ม ³	2,028.04	6,043.56	398.00	1,186.04	7,229.60	
	- คอนกรีต 240 ksc.	2.73	ม ³	2,140.19	5,842.72	485.00	1,324.05	7,166.77	
	- RB \varnothing 9 มม.	20.96	กก.	21.38	448.12	4.10	85.94	534.06	
	- DB \varnothing 12 มม.	279.72	กก.	22.43	6,274.12	3.30	923.08	7,197.20	
	- ไม้แบบ	21.00	ม ²	-	-	180.00	3,780.00	3,780.00	
	- ใช้ไม้แบบ	5.25	พ ³	449.49	2,359.82	-	-	2,359.82	
	- ไม้โครง	1.58	พ ³	416.78	658.51	-	-	658.51	
	- ตะปู	1.58	กก.	46.73	73.83	-	-	73.83	
2	งานกำแพงกันดิน								
	- คอนกรีต 240 ksc.	47.01	ม ³	2,140.19	100,610.33	485.00	22,799.85	123,410.18	
	- DB \varnothing 12 มม.	3,275.83	กก.	22.43	73,476.87	3.30	10,810.24	84,287.11	
	- DB \varnothing 16 มม.	2,128.22	กก.	22.33	47,523.15	3.30	7,023.13	54,546.28	
	- ไม้แบบ	215.78	ม ²	-	-	180.00	38,840.40	38,840.40	
	ยอดยกไป							397,722.52	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อู่จันอุปลัดม้ง)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ข้างโรงเรียนอนุบาลเทศบาล 3 (อู่จันอุปลัดม้ง)

ช.8/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							397,722.52	
	- ไม้แบบ	53.95	พ ³	449.49	24,249.99	-	-	24,249.99	
	- ไม้คร่า	16.19	พ ³	416.78	6,747.67	-	-	6,747.67	
	- ตะปู	16.19	กก.	46.73	756.56	-	-	756.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	162.12	กก.	30.84	4,999.78	-	-	4,999.78	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							434,476.51	